令和 2年 3月 5日

各 位

テナント店舗営業時間短縮のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

新型コロナウイルスの感染防止に伴う学校の臨時休校等、諸般の

事情により、一部テナント店舗において営業時間の短縮を実施して

おります。また、直営売店レジにおきましても一部窓口を閉鎖してい

る場合がございます。

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご

協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

■期  間  2020 年 3 月 6 日（金）～4 月 30 日（木）予定

※状況により変更の可能性がございます。

■営業時間  各テナント店舗の掲示をご確認ください

名阪関ドライブイン全体営業時間  8時～19時

       ※状況により変更の可能性がございます。